TSC ochw

der TSG N

qrrf We;ﬁ Bl’ru

V., Frankfu

gﬁ

Herzlich Willkommen!

3. Termin HTSJ-Newcomer-Trophy 2025
29. November 2025 Frankfurt-Nordwest

ABLAUF:

10.45 Uhr

13:00 Uhr

13:10 Uhr
13:15 Uhr
13:25 Uhr
13:40 Uhr
14:00 Uhr
14:15 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr

15:15 Uhr
15:20 Uhr
15:30 Uhr
15:40 Uhr
15:50 Uhr

16:15 Uhr
16:25 Uhr
16:40 Uhr
16:50 Uhr

17:15 Uhr
17:30 Uhr

Saaloffnung und Stellproben

Vorstellung Teams Mini-Kids HipHop, JMC Kinder und
HipHop Kinder

Intro ,Projekttanz Mirafleur der ADS Weiterstadt®
Vorrunde Mini-Kids HipHop — 3 Teams
Vorrunde JMC Kinder — 4 Teams

Vorrunde HipHop Kinder — 6 Teams

Finale Mini-Kids — 3 Teams

Finale JMC Kinder — 4 Teams

Finale HipHop Kinder — 3-4 Teams
Siegerehrung Mini-Kids und Kinder

Pause

Vorstellung aller weiteren Teams

Vorrunde JMC Junioren — 2 Teams

Vorrunde HipHop Junioren — 2 Teams

Vorrunde JMC Jugend — 2 Teams

Vorrunde HipHop Jugend — 3 Teams

Pause

Finale JMC Junioren — 2 Teams
Finale HipHop Junioren — 2 Teams
Finale JMC Jugend — 2 Teams
Finale HipHop Jugend — 3 Teams

Siegerehrung alle weiteren Gruppen
Ende

Der Eintritt ist frei! Fur Wirstchen, Salate, Kuchen, Kaffee und Getrédnke ist gesorgt!

PARKEN:

Da auch nicht ausreichend Parkplatze vor der Schule vorhanden sind — bitte das
offentliche Parkhaus des ,Nordwestzentrums* nutzen! Von dort aus uber die Briicke
an der Post laufen und in circa 5-10 Minuten geht es einfach zur Ernst-Reuter-
Schule. Das Parken auf dem Schulgelande ist leider nicht gestattet!



