



Herzlich Willkommen!

3. Termin HTSJ-Newcomer-Trophy 2025

29. November 2025 Frankfurt-Nordwest

ABLAUF:

10.45 Uhr	Saalöffnung und Stellproben
13:00 Uhr	Vorstellung Teams Mini-Kids HipHop, JMC Kinder und HipHop Kinder
13:10 Uhr	Intro „Projektanz Mirafleur der ADS Weiterstadt“
13:15 Uhr	Vorrunde Mini-Kids HipHop – 3 Teams
13:25 Uhr	Vorrunde JMC Kinder – 4 Teams
13:40 Uhr	Vorrunde HipHop Kinder – 6 Teams
14:00 Uhr	Finale Mini-Kids – 3 Teams
14:15 Uhr	Finale JMC Kinder – 4 Teams
14:30 Uhr	Finale HipHop Kinder – 3-4 Teams
14:45 Uhr	Siegerehrung Mini-Kids und Kinder Pause
15:15 Uhr	Vorstellung aller weiteren Teams
15:20 Uhr	Vorrunde JMC Junioren – 2 Teams
15:30 Uhr	Vorrunde HipHop Junioren – 2 Teams
15:40 Uhr	Vorrunde JMC Jugend – 2 Teams
15:50 Uhr	Vorrunde HipHop Jugend – 3 Teams Pause
16:15 Uhr	Finale JMC Junioren – 2 Teams
16:25 Uhr	Finale HipHop Junioren – 2 Teams
16:40 Uhr	Finale JMC Jugend – 2 Teams
16:50 Uhr	Finale HipHop Jugend – 3 Teams
17:15 Uhr	Siegerehrung alle weiteren Gruppen
17:30 Uhr	Ende

Der Eintritt ist frei! Für Würstchen, Salate, Kuchen, Kaffee und Getränke ist gesorgt!

PARKEN:

Da auch nicht ausreichend Parkplätze vor der Schule vorhanden sind – bitte das öffentliche Parkhaus des „Nordwestzentrums“ nutzen! Von dort aus über die Brücke an der Post laufen und in circa 5-10 Minuten geht es einfach zur Ernst-Reuter-Schule. **Das Parken auf dem Schulgelände ist leider nicht gestattet!**